
EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 1/2  RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Dunnit like Gallo1 83 Meier, Herbert 27114 23337 5 69BAWÜ
Pretty Cool Whiz2 61 Degen, Rolf 7389 24655 4 68,5BAWÜ
Cody Equalizer3 16 Buchloh, Lina 23690 27229 3 67BAWÜ
Cielo B Starlight3 58 Minet, Melanie 22884 28894 3 67BAWÜ
Snow Impression5 45 Blessing, Heike 7617 8932 1 66,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Amber by Olena1 96 Wendel, Nadine 23648 21593 4BAWÜ
TL War Chant Lil Pep2 97 Wendel, Nicole 23565 16646 3BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2  TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Chocolate Smokey1 88 Stuff, Claudia 3923 24581 5BAWÜ
Fair Maid Joleen2 62 Kaske, Sabine 22647 8780 4BAWÜ
Cinderella3 78 Kenz, Jessica 21394 23112 3BAWÜ
Gimme Some Action4 65 Pluntke, Andrew 25503 22109 2BAWÜ
BE Lightning Star5 86 Schuster, Hanna 24304 26500 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

MC Murphy1 87 Stuff, Claudia 3923 23841 5BAWÜ
Gimme Some Action2 65 Pluntke, Andrew 25503 22109 4BAWÜ
Samurai3 74 Falk, Freya Gwendolyn 21800 21649 3BAWÜ
Cinderella4 78 Kenz, Jessica 21394 23112 2BAWÜ
Fair Maid Joleen5 62 Kaske, Sabine 22647 8780 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Amy Good Asset1 4 Sautter, Christa 17230 23500 5BAWÜ
MC Murphy2 87 Stuff, Claudia 3923 23841 4BAWÜ
Gimme Some Action3 65 Pluntke, Andrew 25503 22109 3BAWÜ
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BE Lightning Star4 86 Schuster, Hanna 24304 26500 2BAWÜ
Samurai5 74 Falk, Freya Gwendolyn 21800 21649 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Fair Maid Joleen1 62 Kaske, Sabine 22647 8780 5 70BAWÜ
Amy Good Asset2 4 Sautter, Christa 17230 23500 4 69,5BAWÜ
Chocolate Smokey3 88 Stuff, Claudia 3923 24581 3 67BAWÜ
Gimme Some Action4 65 Pluntke, Andrew 25503 22109 2 64,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Gimme Some Action1 65 Pluntke, Andrew 25503 22109 5 68BAWÜ
Fair Maid Joleen2 62 Kaske, Sabine 22647 8780 4 67,5BAWÜ
Chocolate Smokey3 88 Stuff, Claudia 3923 24581 3 67BAWÜ
Amy Good Asset4 4 Sautter, Christa 17230 23500 2 61,5BAWÜ
Scoopy Chex5 15 Buchloh, Lina 23690 23504 1 60,5BAWÜ
Cinderella5 78 Kenz, Jessica 21394 23112 1 60,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jessy The Pretty Woman1 64 Langhans, Anette 20644 19911 5BAWÜ
Blax Gold King2 24 Pöhlmann, Veronika 25398 28220 4BAWÜ
Macgraws Diamond3 54 Lehn, Andrea 19108 20841 3BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sparkle Altereco1 91 Hetzer, Anita 12683 25470 6 70,5BAWÜ
Poco Buggins Star2 76 Roser, Ralf 5435 18356 5 68BAWÜ
Jabasks Jade3 6 Bögl, Sonja 24754 27091 4 67,5BAWÜ
Especial Zan4 28 Mack, Harald 24291 24154 3 67BAWÜ
Steppin Dry Whisky5 90 Freyer, Lisa 21791 28647 2 66,5RLP
GVR Chosen Kid5 92 Hetzer, Anita 12683 28730 2 66,5BAWÜ



EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Vico 441 8 Kühne, Susanne 20669 21576 5 70BAWÜ
Solanos Fire N Gold2 29 Stöhr, Tanja 24551 26987 4 65BAWÜ
Macgraws Diamond3 54 Lehn, Andrea 19108 20841 3 62BAWÜ
Jessy The Pretty Woman4 64 Langhans, Anette 20644 19911 2 46BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

JP Chicky Teetah1 44 Raff, Simone 1119 23188 5BAWÜ
Jabasks Jade2 6 Bögl, Sonja 24754 27091 4BAWÜ
Solanos Fire N Gold3 29 Stöhr, Tanja 24551 26987 3BAWÜ
M. F. Ahkeel4 27 Weiler, Annette 8592 27170 2BAWÜ
Jessy The Pretty Woman5 64 Langhans, Anette 20644 19911 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Frostie First Choice1 2 Weber, Evamaria 27683 28379 6BAWÜ
JP Chicky Teetah2 44 Raff, Simone 1119 23188 5BAWÜ
Solanos Fire N Gold3 29 Stöhr, Tanja 24551 26987 4BAWÜ
Jabasks Jade4 6 Bögl, Sonja 24754 27091 3BAWÜ
Teddy Tucker Twist5 38 Knopp, Tanja 26044 27889 2BAWÜ
Pretty Cool Whiz6 59 Degen, Karin 24782 24655 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jabasks Jade1 6 Bögl, Sonja 24754 27091 4 65,5BAWÜ
Frostie First Choice2 2 Weber, Evamaria 27683 28379 3 64,5BAWÜ
Baggins Royal Missy3 51 Ruthardt, Diana 2995 18236 2 64BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Colonel Sam Tucker1 81 Bauer, Lina 26663 19213 5 66,5BAWÜ
Cosmic Lena2 71 Rufener, Melanie 25821 27211 4 66BAWÜ
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Blax Gold King3 24 Pöhlmann, Veronika 25398 28220 3 64,5BAWÜ
Flash3 70 Rufener, Melanie 25821 25981 3 64,5BAWÜ
Be Lola Diablo5 9 Kühne, Klara 22327 28422 1 63,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Vico 441 99 Kühne, Klara 22327 21576 5 69,5BAWÜ
Blax Gold King2 24 Pöhlmann, Veronika 25398 28220 4 67BAWÜ
Flash3 70 Rufener, Melanie 25821 25981 3 66,5BAWÜ
Be Lola Diablo4 9 Kühne, Klara 22327 28422 2 56BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Colonel Sam Tucker1 81 Bauer, Lina 26663 19213 4BAWÜ
Blax Gold King2 24 Pöhlmann, Veronika 25398 28220 3BAWÜ
Cosmic Lena3 71 Rufener, Melanie 25821 27211 2BAWÜ
Be Lola Diablo4 9 Kühne, Klara 22327 28422 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cosmic Lena1 71 Rufener, Melanie 25821 27211BAWÜ
Be Lola Diablo2 9 Kühne, Klara 22327 28422BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Ramira1 42 Käfer, Alisa 25925 26363 5 68,5BAWÜ
Hobbits Lady2 100 Egenter, Amy-Sue 26884 23770 4 68BAWÜ
Coran (Ninjo)3 11 Schmidt-Tauscher, Nadi 25918 16474 3 66,5BAWÜ

RLP
Shania Elite3 57 Egenter, Lucie-Lina 26885 90014 3 66,5BAWÜ
Luckys Racing Rocket5 22 Haug, Franziska 26654 27509 1 66BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Gimme Some Action1 21 Haug, Jana 26655 22109 5BAWÜ
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Luckys Racing Rocket2 22 Haug, Franziska 26654 27509 4BAWÜ
Coran (Ninjo)3 11 Schmidt-Tauscher, Nadi 25918 16474 3BAWÜ

RLP
Hobbits Lady4 100 Egenter, Amy-Sue 26884 23770 2BAWÜ
Shania Elite5 57 Egenter, Lucie-Lina 26885 90014 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

GL Codys Skip1 48 Reiff, Lisa-Marie 26371 28288 5BAWÜ
Elta Chexs2 47 Daub, Vivien 26781 27531 4BAWÜ
Gimme Some Action3 21 Haug, Jana 26655 22109 3BAWÜ
Luckys Racing Rocket4 22 Haug, Franziska 26654 27509 2BAWÜ
Hobbits Lady5 100 Egenter, Amy-Sue 26884 23770 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lenas Dry Marteeny1 13 Rieker, Anna-Lena 90003 23314 5
My Blue Eye Angel2 12 Kutz, Annegret 90002 20364 4
Shania Elite3 57 Egenter, Lucie-Lina 26885 90014 3BAWÜ
Pablo Picasso ST4 32 Stock, Andrea 90005 90002 2

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Pretty Cool Whiz1 60 Degen, Mandy 26267 24655 5 67,5BAWÜ
Heza Docs Badger2 101 Jost, Jan 24165 26599 4 66,5BAWÜ
Boogies Golden Smarti3 40 Fraß, Martin 26630 27068 3 66BAWÜ
TR Roccolena4 1 Ritter, Diana 25997 23732 2 65,5BAWÜ
Lea4 18 Krings, Maria 26465 27984 2 65,5BAWÜ
Whats up Joker4 68 Matt, Marina 25256 24404 2 65,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

TR Roccolena1 1 Ritter, Diana 25997 23732 5 63,5BAWÜ
Daddyoor2 26 Müller, Cindy 9153 27437 4 63BAWÜ
BBL's Sly Fox2 35 Heinzelmann, Rebecca 27171 19386 4 63BAWÜ
Lea4 18 Krings, Maria 26465 27984 2 61,5BAWÜ
AL Zanadik5 39 Dick, Katharina 27624 28280 1 58,5BAWÜ
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Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

GL Codys Skip1 5 Walter, Nicole 26370 28288 5BAWÜ
Lea2 18 Krings, Maria 26465 27984 4BAWÜ
TR Roccolena3 1 Ritter, Diana 25997 23732 3BAWÜ
Bulls Hollywood4 80 Häge, Regina 10925 26761 2BAY

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Stormy Night1 3 Stumm, Ramona 22449 19953 6BAWÜ
Chiefbar Moneytalk2 69 Hils, Jürgen 27338 23702 5BAWÜ
GL Codys Skip3 5 Walter, Nicole 26370 28288 4BAWÜ
Daddyoor4 26 Müller, Cindy 9153 27437 3BAWÜ
TR Roccolena5 1 Ritter, Diana 25997 23732 2BAWÜ
Daisy Smart6 30 Dengler, Herbert 20267 21951 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Coran (Ninjo)1 11 Schmidt-Tauscher, Nadi 25918 16474 5 67BAWÜ
RLP

Shania Elite2 57 Egenter, Lucie-Lina 26885 90014 4 66,5BAWÜ
Solteras Jac3 41 Leanyvari, Annika 26468 27760 3 66BAWÜ
Luckys Racing Rocket4 22 Haug, Franziska 26654 27509 2 64,5BAWÜ
Ramira5 42 Käfer, Alisa 25925 26363 1 63,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

My Blue Eye Angel1 12 Kutz, Annegret 90002 20364 5 65
Ninis Mo Joe2 63 Jäger, Ramona 27246 90005 4 60,5BAWÜ
Zippo Fynn Tari3 89 Geisler, Mandy 90017 20115 3 58,5

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Salih1 82 Arndt, Meike 90015 90010 5
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Pablo Picasso ST2 32 Stock, Andrea 90005 90002 4
Bridget Chexn Twist3 37 Fetthauer, Monika 90006 90003 3
Zippo Fynn Tari4 89 Geisler, Mandy 90017 20115 2
Ninis Mo Joe5 63 Jäger, Ramona 27246 90005 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

My Blue Eye Angel1 12 Kutz, Annegret 90002 20364 5
Bridget Chexn Twist2 37 Fetthauer, Monika 90006 90003 4
Salih3 82 Arndt, Meike 90015 90010 3
Pablo Picasso ST4 32 Stock, Andrea 90005 90002 2
Ninis Mo Joe5 63 Jäger, Ramona 27246 90005 1BAWÜ

Ergebnisliste: Sonderprüfun Schnupperhorse RN Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Olena Lil Jac1 25 Rehfuß, Meike 14411 28217 66,5BAWÜ
Spookn Pumuckl 292 36 Moll, Lena 16454 28021 64,5XBAWÜ
Elta Chexs3 47 Daub, Vivien 26781 27531 63,5BAWÜ
Shehim ox3 73 Koch, Dominique 90012 90006 63,5
Hollywood Snowgirl5 75 Herzog, Rebecca 90014 90008 61

Ergebnisliste: Sonderprüfun Schnupperhorse Basis Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Burbons Marla Chex1 93 Hafner, Susanne 2566 90012BAWÜ
TL Red Hot Blues2 95 Rau, Vanja 22054 25785XBAWÜ
Spookn Pumuckl 293 36 Moll, Lena 16454 28021XBAWÜ
M. F. Ahkeel4 27 Weiler, Annette 8592 27170BAWÜ
NG Notice Black Star5 7 Heinzelmann, Martina 90001 28413

Ergebnisliste: Sonderprüfun Schnupperhorse TH Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Olena Lil Jac1 25 Rehfuß, Meike 14411 28217 58,5BAWÜ
Teddy Tucker Twist2 38 Knopp, Tanja 26044 27889 57BAWÜ
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Ergebnisliste: WT Walk Trot TH Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Scoopy Chex1 14 Buchloh, Nele 90004 23504 39,5
Our Arthur2 98 Abele, Mailen 90019 90015 64,5

Ergebnisliste: WT Walk Trot WHS Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Scoopy Chex1 14 Buchloh, Nele 90004 23504
Emphys Snow Daisy2 10 Landenberger, Lea-Chris 26895 90001BAWÜ
Our Arthur3 98 Abele, Mailen 90019 90015

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Ramira1 43 Käfer, Lina 90007 26363
Emphys Snow Daisy2 10 Landenberger, Lea-Chris 26895 90001BAWÜ
Baggins Royal Missy3 53 Ruthardt, Lina 25214 18236BAWÜ


